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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis 2027 2028202620252024 20252023

Návrh NávrhNávrhUpravenýSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

1 111       312 001 Tuz.bež zo ŠR: REGOB,adresy,           70.14          69.15          80.00          80.00          80.00          80.00          80.00

1 111       312 001 1 Zo ŠR-osobitý príjemca L.Bihári....          340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 111       312 001 2 Rodinné prídavky          300.00          60.00

1 111       312 001 3 Zo ŠR- voľby prezidenta         1276.31        2058.07

1 111       312 001 4 Zo ŠR-voľby EP           48.28        1245.98

1 111       312 001 5 Zo ŠR infalačné         3044.40         789.00

1 111       312 001 6 Zo ŠR okrem tran-CO skladník           51.72

1111 80.00 80.0080.0080.004273.92 80.005079.13

1 11H       312 008 Tuz.bežné transfery z rozpočtu BBSK          500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11H1 0.00 0.000.000.00500.00 0.000.00

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s        43491.99       41928.81       40721.00       40721.00       40721.00       40721.00       40721.00

1 41        121 001 Daň z pozemkov        10903.99        6444.69       10900.00       10900.00       10900.00       10900.00       10900.00

1 41        121 001 1 Daň z pozemkov-minulé roky           20.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        121 002 Daň zo stavieb          893.73        5372.03         900.00         900.00         900.00         900.00         900.00

1 41        121 002 1 Daň zo stavieb-minulé roky            7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        133 001 Daň za psa          170.00         125.80         200.00         200.00         200.00         200.00         200.00

1 41        133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn          851.55         714.95        1080.00        1080.00        1080.00        1080.00        1080.00

1 41        212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov          254.93 0.00         300.00         300.00         300.00         300.00         300.00

1 41        221 002 Ostatné poplatky           72.00         732.00         100.00         100.00         100.00         100.00         100.00

1 41        223 001 Poplatky a platby za predaj výrobkov, to           25.00          26.00         100.00         100.00         100.00         100.00         100.00

1 41        223 001 1 predaj kníh baníctvo VK           15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        223 003 Poplatky a platby za stravné          378.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        229 005 Poplatky a platby za znečisťovanie ovzdu           71.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        292 017 Z vratiek-EE....          177.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

411 54301.00 54301.0054301.0054301.0055344.28 54301.0057333.67

1 45        312 002 Tuz.b.transf zo štát účel.Enviromentálny 0.00 0.00          50.00          50.00          50.00          50.00          50.00

451 50.00 50.0050.0050.000.00 50.000.00

1 54431.00 54431.0054431.0054431.0060118.20 54431.0062412.80

3 131M      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov          674.57

131M3 0.00 0.000.000.000.00 0.00674.57

3 46        454 001 Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC 0.00         5000.00        5000.00        5000.00        5000.00        5000.00

463 5000.00 5000.005000.005000.000.00 5000.000.00

3 5000.00 5000.005000.005000.000.00 5000.00674.57

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 59431.00 59431.0059431.0059431.0060118.20 59431.0063087.37

Dátum 24.09.2025


